

Møldrup Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Erhvervsvej 6
9632 Møldrup
CVR-nr. 84060712

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

Dirigent

Navn: Erling Kjeldgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møldrup Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Erhvervsvej 6
9632 Møldrup

CVR-nr.: 84060712

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Erling Kjeldgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og snedkerforretning ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år for Møldrup Tømrer- og Snedkerforretning ApS. Årets resultat blev et overskud på 95 t.kr, hvilket er en stigning på 260 t.kr. i forhold til sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.068.009	772.312
Personaleomkostninger	1	(917.148)	(863.704)
Af- og nedskrivninger	2	(35.242)	(86.601)
Driftsresultat		115.619	(177.993)
Andre finansielle indtægter	3	16.248	11.036
Andre finansielle omkostninger		(10.061)	(15.884)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		121.806	(182.841)
Skat af ordinært resultat	4	(26.800)	18.100
Årets resultat		95.006	(164.741)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.006	(164.741)
		95.006	(164.741)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.318.570	1.340.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>255.764</u>	<u>268.720</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.574.334</u>	<u>1.609.576</u>
Anlægsaktiver		<u>1.574.334</u>	<u>1.609.576</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>139.765</u>	<u>226.042</u>
Varebeholdninger		<u>139.765</u>	<u>226.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.069	180.172
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	43.794	57.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.606	31.330
Andre tilgodehavender		26.195	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.770</u>	<u>47.426</u>
Tilgodehavender		<u>522.434</u>	<u>316.924</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>663.199</u>	<u>543.966</u>
Aktiver		<u><u>2.237.533</u></u>	<u><u>2.153.542</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		925.615	925.615
Overført overskud eller underskud		400.887	305.881
Egenkapital		<u>1.451.502</u>	<u>1.356.496</u>
Udskudt skat		299.000	272.200
Hensatte forpligtelser		<u>299.000</u>	<u>272.200</u>
Bankgæld		89.650	82.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.113	279.736
Anden gæld	8	222.268	162.179
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>487.031</u>	<u>524.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>487.031</u>	<u>524.846</u>
Passiver		<u>2.237.533</u>	<u>2.153.542</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	925.615	305.881	1.356.496
Årets resultat	0	0	95.006	95.006
Egenkapital ultimo	125.000	925.615	400.887	1.451.502

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	909.202	769.136
Pensioner	74.587	69.132
Andre omkostninger til social sikring	(83.370)	8.279
Andre personaleomkostninger	16.729	17.157
	<u>917.148</u>	<u>863.704</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.242	86.601
	<u>35.242</u>	<u>86.601</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.248	11.036
	<u>16.248</u>	<u>11.036</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	26.800	(18.100)
	<u>26.800</u>	<u>(18.100)</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	937.820	1.540.489
Kostpris ultimo	937.820	1.540.489
Opskrivninger primo	1.184.783	0
Opskrivninger ultimo	1.184.783	0
Af- og nedskrivninger primo	(781.747)	(1.271.769)
Årets afskrivninger	(22.286)	(12.956)
Af- og nedskrivninger ultimo	(804.033)	(1.284.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.318.570	255.764
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.794	177.996
Foretagne acontofaktureringer	0	(120.000)
	43.794	57.996
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinærer anpartar	125	1.000
	125	125.000
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	104.707	55.313
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	72.048	64.629
Andre skyldige omkostninger	45.513	42.237
	222.268	162.179

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erling K. Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.